АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 мая  2022 года № 187-р

О внесении изменений в распоряжение комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области от 30 апреля 2021 года

№153 -р «О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с письмом Региональной общественной организации

«Федерация художественной гимнастики Ленинградской области»:

1. Внести изменения в распоряжение комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области от 30 апреля 2021 года №153-р «О присвоении

спортивных разрядов» и изложить строку 67 приложения №2 в следующей

редакции:

67
ПИКАЛЕВА

Екатерина Андреевна

Художественная

гимнастика

Киришский

муниципальный район

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов